
Eğlence Şehri Pattaya Turu
Pattaya

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
14:50 - İstanbul - Sabiha Gökçen Havalimanı - Bangkok Suvarnabhumi
05:30 - İstanbul - Bangkok Suvarnabhumi - İstanbul Sabiha Gökçen

Gezilecek Yerler: Pattaya

PROGRAM

Eğlence Şehri Pattaya Turu
 

7 Gece 8 Gün
 

Salam Air Havayolları İle
 

 



1 Gün: İstanbul - Muscat

Sabiha Gökçen Havalimanı Dış Hatlar gidiş terminali Salam Air kontuarı önünde 10:50’ de buluşma. Bagaj ve
pasaport işlemlerimizin ardından Salam Air uçuşu ile saat 14:50’te Muscat’a hareket ediyoruz. 20:45’te
Muscat’a varışımınız sonrasında  Salam Air tarifeli seferi ile saat 22:25’te Bangkok’a hareket ediyoruz.



2 Gün: Muscat - Bangkok - Pattaya

Sabah yerel saat ile 07:40’ta Bangkok Suvarnabhumi Havalimanına varış. Alanda bekleyen rehberimiz ile
buluşma ve özel araçlarımız ile Pattaya’ya transfer. Otel’e giriş işlemlerimizin ardından serbest zaman.
Geceleme Otelimizde.



3 Gün: Pattaya

Sabah kahvaltısının ardından sonra serbest zaman. Geceleme Otelimizde.



4 Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından dileyen misafirler extra olarak düzenlenecek Fil Safarisi ve Timsah çiftliği
Turumuza katılabilirler. Turumuzun ardından arzu eden misafirlerimiz extra olarak akşam düzenlenecek
Dünyaca ünlü ALCAZAR SHOW turuna katılabilirler. Geceleme otelinizde.

Extra Tur: Fil Safarisi Turu Kişi Başı : Kişi Başı 35 Euro   

Extra Tur: Timsah Çiftliği Turu : Kişi Başı 20 Euro   

Extra Tur :Alcazar Show Turu : Kişi Başı  35 Euro

Tayland’ın Lido tarzı olan bu en güzel kabare şovunda, değişen sahne dekorları, değişen kostümleriyle
dansçıları, muhteşem ışık ve ses sistemleriyle dolu güzel bir akşam geçiriyoruz.



5 Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek MERCAN
KAYALIKLARI ile ünlü  MERCAN ADASI Turu’muza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Extra Tur: Mercan Adası Turu Kişi Başı :Kişi Başı 50 Euro

Pataya sahilinden özel surat teknelerimizle, palmiye ağaçları arasında mercan tozlarından oluşmuş beyaz
kumsalı ile bütün gün turkuaz sularında yüzebileceğimiz Mercan adasına gidiyoruz. Sinirsiz güneş ve okyanus
keyfini doyasıya yaşayın. Öğle yemeği ızgara balık çoban salata ve tropik meyvelerden oluşuyor.



6 Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Dileyen misafirlerimiz extra olarak düzenlenecek olan Nong
Nooch Tropical Garden turumuza katılabilirler. Geceleme otelimizde.

Extra Tur :Nong Nooch Tropical Garden Turu : Kişi Başı 35 Euro

Tayland’da uzun yıllar boyunca düzenlenmiş en iyi bahçe ödülü olan bu muazzam tropik bahçede çok sayıda
fotoğraf çekeceğinizi garanti ediyoruz. Önce Tai kültürünü yakından tanıyacağımız kültürel şov izleyeceğiz. Tai
dansları, Tai Boksu gösterisi, tarihi savaşların canlandırılmasını izledikten sonra ikinci bölüme geçecek ve
burada fillerin yaptıkları harika gösteriyi izleyeceğiz. Tayland’ın simgesi bu sevimli hayvanların marifetlerine
inanamayacaksınız. Daha sonra büyüleyici bahçeyi gezecek ve bin bir çeşit orkidenin bulunduğu özel bölümü
göreceğiz.



7 Gün: Pattaya

Sabah kahvaltımızın ardından serbest zaman. Geceleme Otelimizde.



8 Gün: Pattaya - Bangkok – Muscat - İstanbul

Sabah rehberimizin belirteceği saatte havalimanı transferimiz gerçekleşiyor. Bilet ve Bagaj işlerimizin ardından,
Salam Air tarifeli uçuşu ile saat 05:30 ’da Muscat’a hareket ediyoruz. Yerel saat ile 08:30’da Muscat’a varış
sonrasında Salam Air tarifeli uçuşu ile saat 10:05’de İstanbul’a hareket ediyoruz. 14:05’te Sabiha Gökçen
Havalimanına varış ve turumuzun sonu.



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

Ekonomi Sınıfı Uçuşlar ( Salam Air 
 

Havaalanı Vergileri

Alan - Otel / Otel - Alan Transferi ve Şehirlerarası Transferler

3* veya 4*  Otellerde 6 gece Oda Kahvaltı Konaklama

Yerel Rehberlik Hizmeti (İngilizce) +10 kişi olması durumunda Türkçe hizmet verilecek

Yurtdışı çıkış harcı
 

Seyahat sağlık sigortası
 

Öğle Yemekleri

Akşam Yemekleri

Kişisel Harcamalar

Ekstra Turlar

Genel Bilgiler

Genel Şartlar tur programının ayrılmaz bir parçasıdır.Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde; Yurtdışıtatilim
gezi hareket tarihinden 21 gün öncesine kadar turu iptal edebilir. Böyle bir durumda iptal bilgisi misafire iletilir. Tur
bedelinin tamamı misafire iade edilir. Tur dışında satın alınan ilave hizmetlerin iadesinde; Yurtdışıtatilim den alınmış
olan iç hat bağlantı uçuşu da misafire iade edilir, vize hizmeti, seyahat sağlık sigortası kullanılarak misafir adına vize
başvurusu yapılmış ise bu hizmetler kullanılmış olacağından misafire iadesi yapılamaz, vize başvurusu yapılmamışsa

vize ve seyahat sağlık sigortası da iptal edilerek ücret iadesi yapılır. Misafir iç hat bağlantı uçuşunu Yurtdışıtatilim
den bağımsız farklı bir ürün sağlayıcıdan aldıysa, gezinin Yurtdışıtatilim den tarafından iptal edilmesi durumunda

Yurtdışıtatilim herhangi bir ücret iadesi talep edemez. Turun iptalinden dolayı oluşabilecek maddi ve manevi
kayıpları misafir turu satın aldığında peşinen kabul eder, Yurtdışıtatilim sorumlu tutulamaz.

Gezi için yeterli katılım sağlanamadığı takdirde Yurtdışıtatilim iyi niyet göstererek turu iptal etmeme hakkında
sahiptir. Bu durumda turun misafir için münferiden sağlanması söz konusu olacağından pakete dahil rehberlik

hizmeti sadece yurtdışı gidiş-dönüş alan transferini kapsayacaktır. 

Misafirin Paket Tur Düzenleyicisi veya Paket Tur Aracısına yazılı olarak veya kalıcı veri saklayıcısı ile bildirmek
kaydıyla sözleşmeyi tek taraflı fesih hakkı bulunmaktadır. Bu feshin paket turun başlamasından en az 30 (otuz) gün



önce bildirilmesi halinde; ödenmesi zorunlu vergi, harç ve benzeri yasal yükümlülüklerden doğan masraflar hariç
olmak üzere, herhangi bir kesinti yapılmaksızın ödenen bedel misafire aynen iade edilir. Ancak bu feshin paket

turun başlamasına 30 (otuz) günden daha az bir süre kala bildirilmesi halinde misafire hiçbir ücret iadesi yapılmaz

https://yurtdisitatilim.com/eglence-sehri-pattaya-turu-sgr666
Yurtdışı Tatilim

YEŞİLOVA MAH. ASPENDOS BLV. YILMAZ İŞ HANI NO: 202 İÇ KAPI NO: 101 MURATPAŞA/ ANTALYA
Muratpaşa - Antalya

0850 259 23 73

Bu çıktı 11-05-2025 21:48 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/eglence-sehri-pattaya-turu-sgr666

